2024 年 8 月 28 日

各   位

会社名   株式会社 フコク

代表者名  代表取締役社長 大城 郁男

コード番号  ５１８５ 東証プライム

問合せ先  取締役執行役員

管理本部長    江村 昌広

TEL     ０４８－６１５－４４１６

執行役員の役職の変更に関するお知らせ

当社は、本日（2024 年８月 28 日）開催の当社取締役会において、下記のとおり執行役員の役職変

更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容

   2024 年９月１日より

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執行役員

管理本部 副本部長

(兼)経営戦略室 室長

(兼)財務部 部長

国内関係会社担当

中津川 徳雄

執行役員

管理本部 副本部長

(兼)経営戦略室 室長

国内関係会社担当

― 山崎 行雄 財務部 部長

（２）変更の理由

当社、連結子会社サイアムフコク株式会社（所在地タイ国）の管理部門の強化のため、財務、

会計に知見を有する山崎行雄を派遣する予定です。

以上